BUDGET PREVISIONNEL

PREVISION DES DEPENSES

Gravure, fourniture et livraison barres de granit

Sciage et pose des barres
IFourniture et pose 2 bancs

liclairage des bancs

Sculpture

Honoraires architecte

'Montant chiffré par I'architecte

ILstimation gravure :

du titre ct de la dédicace
des années de guerre
carte Afrique du Nord
Estimation S. P. S .

| Sous-total monument

Fonctionnement : secrétariat, assurances (y compris

assurance dommage travaux)

TOTAL

23 835,00 €
11 837,00 €
6 968,00 €
11239,00 €
50 000,00 €
13 000,00 €
116 879,00 €
15 000,00 €

1 000,00 €
132 879,00 €
8 500,00 €

141 379,00 €

Prix HT Exonération de TVA selon article 261.4.10° du C.G.1.

PREVISION DES RECETTES

{ Conseil général

Conscil régional
CREA

Communes et communautés de
communcs

Parlementaires
DMPA

ONAC 76
>wwoo_m:.o=.m .>.=om.n:m
combattants

Adhérents Anciens
Combattants, sympathisants ct
familles

TOTAL

141 379,00 €

Annexe 2

ASSOCIATION DU MEMORIAL DEPARTEMENTAL DE LA SEINE MARITIME « ALGERIE MAroC Tunisie 1952-1962 »

35 000,00 €
8 000,00 €
5.000,00 €|

37 000,00 €|

10 000,00 €|
3.000,00 €|
1 600,00 €|

22 000,00 m_

19 779,00 €

Estimations aprés étude de l'architecte et de ce qui a été réalisé dans d'autres départements. Elles ne tiennent pas compte ni de I'inauguration ni de la
réalisation d'une plaquette mémoire.

L'emplacement est offert gracicusement par la ville de ROUEN, place Carnot

A titre indicatif le travail bénévole du recensement des tués représente environ 8000 heures a 9,43 €

Association lot 1901 déclarée a la Préfecture de la Seine Mantime le 10 décembre 2010 sous le n® W763007356
Publiée au Journal Officiel du 17 janvier 2011 annonce n® 1257

Siége social : Jean-Pierre Marchand, 4 rue du chateau 76520 Quévreville la poterie



